na stronie internetowej Ministerstwa Aktywów Państwowyeh w zakładce Biuletyn
Informacji Publicznej i na stronie internetowej PCH AGROPIURT S.A. Do
przeprowadzenia przetargu wystarczy udział jednego oferenta.

Cena wywoławcza

§4

1. Cena wywoławcza zbywanego składnika majątkowego wynosi: 40.569,11 zł netto
(słownie: czterdzieści tysięcy pięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 11/100) plus 23%
VAT tj. 9.330,89 zł (słownie: dziewięć tysięcy trzysta trzydzieści złotych 89/100) co
daje kwotę 49.900,00 zł brutto (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset
złotych 00/100).

2. Sprzedaż w niniejszym przetargu nie może nastąpić za cenę niższą od ceny
wywoławczej.

Oferty - termin i miejsce składania, wymogi formalne

§5

1. Oferty dostarcza się do dnia 13 listopada 2025 r. do godz. 12:00, na adres siedziby

[...]

Do odbycia przetargu wystarcza złożenie jednej oferty spełniającej wszystkie
wymagania wynikające z niniejszego Regulaminu.

2. O ważności oferty decyduje data i godzina wpływu oferty do siedziby PCH
AGROHURT S.A.

3. Warunkiem złożenia oferty j est wniesienie wadium.
Wysokość kwoty wadium (5% od kwoty brutto) wynosi: 2.495,00 zł brutto
(słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100)

4. Wadium należy wnieść do dnia 12 listopada 2025 r. do godz. 12:00
a) w kasie PCH AGROHURT S.A. w Rzeszowie ul. Lubelska 46 lub
b) na konto PCH AGROHURT S.A.- nr: 56 1140 1225 0000 5502 6700 1001

z dopiskiem „Przetarg na samochód KIA CEED”.